
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

. IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000460 ze dne 3.5.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

ŮMTM 
Hněvotínská 5 
779 00 Olomouc 

Termin dodáni je 21 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
CHROMSPEC spol. s r. o. 
Jindřicha Plachty 3163/28 
150 00 Praha 5-Smíchov 
česká reoublika 

IČ: 44794053 DIČ: 
Dodavatel č.: 104640 
Vyřizuje 

Telefon 

E-mail 

Člslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ44794053 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

Servis vývěv Edwards E2M28 1,000 KS 

Dle vaší nabídky č. P2104262_BO2 u vás objednáváme servis vývěv Edwards E2M28 - 2ks. 

Maximální hodnota servisu: 52 296 Kč bez DPH. 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejstříku. 

Cena bez DPH 

52 296,00 

52 296,00 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000460 ze dne 3.5.2021 

Ostatnl smluvnl ujednání: 
1. Osoby jednajlci za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějšlch předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnlmu tajemstvl, ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
neměnl podmlnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Zadr�r• CSc., 
děkan Lékařské fakul

i 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: J. S- 2 021 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2 z 2 



ICHROMSPE-0 
UV&&.4:?kJU R4fi i s-',' 

SPOL. S R.O. 

Lhotecká 594 
252 10 Mníšek pod Brdy 

Vývěva Edwards E2M28 (2ks) 

Pol. Objednací číslo a popis 

1 Clean and Overhaul Kit 

2 Blade Kit E2M28/30 (dle stavu po 
rozebrání vývěvy) 

3 Ultragrade 19 Oil 

4 Ložisko el. motoru 

5 Kondenzátor běhový 

6 Režijní materiál 

7 Dopravné (Olomouc - Brno a zpět) 

8 Zásah technika (hod) 

ROZPOČET NA OPRAVU 

Lékařská fakulta UP v Olomouci 
Hněvotínská 3 

1775 15 Olomouc 

Číslo nabídky: P21042628O2 
Datum: 26.4.2021 
Platnost do: 25.6.2021 

Poč. 
Jednotková 

cena 
2 6 776,00 

2 8 112,00 

2 1 720,00 

4 250,00 

2 210,00 

2 350,00 

1 1 280,00 

16 980,00 

Celkem bez DPH: 
Sazba DPH: 21% 
Celkem v Kč, včetně DPH: 

Celková 
cena 
13 552,0( 

16 224,0C 

3 440,0( 

1 000,0C 

420,0( 

700,0( 

1 280,0( 

15 680,0( 

52 296,00 
10 982, 16 
63 278, 16 

Do nabídky nejsou započítány náklady na servis a spotřební materiál nad rámec objednávky, tyto 
se řeší individuálně po domluvě se zákazníkem. 

CHROMPSEC spol. sr.o. 
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5418 
IČO: 44794053 DIČ: CZ44794053 
Banka:

Sídlo: 
Jindřicha Plachty 28, 
150 00 Praha 5 

CHROMSPEC spol. s r.o. Stránka 1 z 2 P2104262BO2 



Registrované pobočky: 

252 10 Mníšek pod Brdy, Lhotecká 594, 
tel.: 

634 00 Brno, Plachty 2, 
tel.: 

Vypracoval  Chromspec Mníšek pod Brdy 

CHROM SPEC spol. s r.o. Stránka 2 z 2 P2104262BO2 




